
震a'TL;-I:--I:攣if;:
9月27日(土)､さわやかな秋空のもと､秋季大運動会が開催されました｡

動きや隊形でみんなの気持ちが一つになった表現運動､抜かされまいと一生懸命走った個人走･リ

レー､チームのために力を出しつくした団体競技､子どもたらは練習の成果を精一杯発揮して､素晴

らしい演技･競技を見せてくれました｡家族･地域･来賓の皆さまから､大きな声援をいただき､子

どもたちもパワーアップしたようです｡

PTAの皆さまには､児童用テントの準備､親子競技の運営､記録写真の撮影､終了後の後片付け

等､様々な分野でお力添えいただきましたo　ありがとうございましたo

学校では､運動会での体験が､児童のより良い成長につながるよう､努めてまいりますo

【お詫び】閉会式では赤組優勝として表彰したのですが､得点を再確認したところ､白組の優勝であ

ることが分かりました｡ 1 0月の全校集会にて､改めて白組優勝の表彰をいたします｡子どもたち､

P T Aの皆さまを始めご覧いただいていた方々にご迷惑をおかけしたことを､お詫び申し上げます｡

9月当初､登校班ごとに交替で児童玄関

にたち､あいさつの声かけをするあいさつ

運動を行いました｡元気なあいさつと笑顔

で､さわやかな気分で一日をスタートする

ことができました｡ 9月には､ PTAの交

通安全街頭指導や市のグッドマナーキャ
ンペーンもおこなわれました｡

;秋の遠足が1 0月24日(金) 〔予備Ejは27日(局)〕
■に予定されています｡ 5 ･ 6年生は今年も宝達山へ登り

:ますC今年も児童と共に山道を歩いていただくボランテ
･イア(保護者･地域の方)を募集いたします｡ご協力い

:ただける万は､学校までご連絡(電話281 -0270
･又は連絡帳等で)くださいますよう､お願いいたします｡


